

Cenový rozpad v rámci veřejné zakázky s názvem ČVUT-CIIRC: Automatizační komponenty, část 1: Automatizační komponenty pro výrobní stroje

Popis	Referenční kód pro informaci (není závazný parametr)	Počet	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH	Maximální dodací lhůta v pracovních dnech
Vizualizace procesů z PLC						
training pack SIMATIC TIA Portal STEP 7 Professional Engineering a WinCC, včetně Runtime, 6ks	6ES7822-1BA07-4YA5	1	21 605,00	21 605,00	26 142,05	60
SIMIT Simulation V11 software Trainer Package Basic floating license, pro jednoho uživatele	6DL8913-0AL00-0AS5	1	6 997,00	6 997,00	8 466,37	60
SIMATIC, software, license USB dongl	6DL8900-8XX00-0XB8-ZY01	1	1 734,00	1 734,00	2 098,14	60
SIMATIC, software, license USB nosič	6DL8900-7XX00-0XB8-ZY01+Y02	1	3 251,00	3 251,00	3 933,71	60
SIMIT Simulation Platform, Software Media Package V11	6DL8913-0XL00-0XT8	1	2 438,00	2 438,00	2 949,98	60
PLC Siemens a IO karty						
training pack CPU 1516F-3 PN/DP	6ES7516-3FN00-4AB2	6	32 440,00	194 640,00	235 514,40	180
training pack MTP700 Unified Comfort, 7"	6AV2128-3GB06-4AB1	6	11 854,00	71 124,00	86 060,04	180
průmyslový switch Scalance XB005	6GK5005-0BA00-1AB2	6	1 761,00	10 566,00	12 784,86	180
SIMATIC S7-1500, F digital input modul, F-DI 16x 24 V DC	6ES7526-1BH00-0AB0	3	11 279,00	33 837,00	40 942,77	180
SIMATIC S7-1500, TM POSINPUT 2 Counter	6ES7551-1AB00-0AB0	6	9 062,00	54 372,00	65 790,12	180
SIMATIC S7-1500, TM count 2x 24 V čítačový modul, 2 kanály pro 24 V incremental encoder nebo pulse encoder	6ES7550-1AA01-0AB0	6	9 062,00	54 372,00	65 790,12	180
S7-1500, CM 8xIO-Link	6ES7547-1JF00-0AB0	6	10 256,00	61 536,00	74 458,56	180
SIMATIC S7-1500, čelní šroubovací konektor	6ES7592-1AM00-0XB0	24	640,00	15 360,00	18 585,60	180
SIMATIC S7-1500, montážní lišta 482.6 mm	6ES7590-1AE80-0AA0	3	522,00	1 566,00	1 894,86	180
SIMATIC OPC UA S7-1500 Medium, Single Runtime License	6ES7823-0BA00-1CA0	6	4 032,00	24 192,00	29 272,32	180
Profinet IO karty						
training pack SIMATIC ET 200SP IO-Link	6ES7155-6AU00-0AB2	4	11 854,00	47 416,00	57 373,36	180
training pack rozšíření analog pro SIMATIC ET 200SP	6ES7155-6AU00-0AB6	4	8 603,00	34 412,00	41 638,52	180
training pack rozšíření Safety pro SIMATIC ET 200SP	6ES7136-6BA00-0AB1	4	9 253,00	37 012,00	44 784,52	180
SITOP PSU100S 24 V/10 A	6EP1334-2BA20	4	2 934,00	11 736,00	14 200,56	180
SIMATIC ET 200SP, TM Posinput 1	6ES7138-6BA01-0BA0	4	3 437,00	13 748,00	16 635,08	185
SIMATIC ET 200SP, BaseUnit, přemostění doleva	6ES7193-6BP00-0BA0	4	226,00	904,00	1 093,84	180
SIMATIC ET 200SP, BaseUnit, nová napájecí skupina	6ES7193-6BP00-0DA0	8	399,00	3 192,00	3 862,32	180
Snímače elektrické spotřeby na Profinet						
training pack CPU 1515 SP2 PC2 TF+HMI	6ES7677-2WB42-4AB1	1	22 495,00	22 495,00	27 218,95	180
SIMATIC Energy Efficiency package (PAC)	6AV6372-3DF67-1AA2	2	14 358,00	28 716,00	34 746,36	60
Adaptér pro montáž na standardní montážní lištu	7KM9900-0XA00-0AA0	2	712,00	1 424,00	1 723,04	60
training pack SIMATIC ET 200SP Energy Meter	6ES7155-6AU00-0AB1	8	11 854,00	94 832,00	114 746,72	180
SIMATIC, standardní montážní lišta 35mm, délka 483 mm pro 19" rozvaděč	6ES5710-8MA11	2	423,00	846,00	1 023,66	60
SITOP PSU300S 24 V/5 A	6EP1433-2BA20	10	2 501,00	25 010,00	30 262,10	180
SIMATIC ET 200SP, BaseUnit, nová napájecí skupina	6ES7193-6BP00-2DU0	10	500,00	5 000,00	6 050,00	180
SIMATIC ET 200SP, analogový vstupní modul, AI Energy Meter CT HF, pro 1A nebo 5A proudové transformátory, s funkcemi pro analýzu sítě	6ES7134-6PA01-0CU0	8	4 944,00	39 552,00	47 857,92	180
příslušenství pro Switch disconnecter s pojistkami, In-line provedení, proudový transformátor 400/5 A, Cl. 1, 5 VA	3NJ6940-3BJ21	25	567,00	14 175,00	17 151,75	60
SIMATIC OPC UA S7-1500 Small, Single Runtime License	6ES7823-0BA00-1BA0	1	2 008,60	2 008,60	2 430,41	60
			0,00			

	CELKEM			940 068,60	1 137 483
--	---------------	--	--	-------------------	------------------